ซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข ๓๐๔ ตอน แยกเข้ามีนบุรี - คลองหลวงแพ่ง ตอน ๓ 

ที่ กม.๒๘+๔๐๐ (สะพานคลองแสนแสบ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑ จุดดำเนินการ) ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

      ๔,๙๙๕,๐๒๙.๗๓ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันยี่สิบเก้าบาทเจ็ดสิบสามสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๑